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 JUNTA DE FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE 

SESIÓN EXTRAORDINARIA 

 

ACTA DE JUNTA DE FACULTAD 
16 DE MAYO DE 2016 

Con fecha 16 de mayo de 2016 a las 10:00 horas de la mañana, se inicia Sesión Extraordinaria de 
la Facultad de Ciencias del Deporte en su segunda convocatoria con el siguiente orden del día.  

 

ORDEN DEL DÍA 
 

1. Constitución de la nueva Junta de Centro.  
 

Asistentes 
Equipo decanal: 

Decana Dña. María de las Mercedes Macías García  
Vicedecano de Infraestructuras y Economía 
                                                                     D. Vicente Luis del Campo      
Secretaria Académica Dña. Inmaculada Torres Castro 

      Vicedecano de Planificación Académica    D. José Carmelo Adsuar Sala 
Administrador del Centro 

D. Alfonso García Chaves 

Representantes de Departamentos 
 
Producción Animal y Ciencias de los Alimentos 
                                                                     D. Félix Núñez Breña                                                       

Representantes de Funcionarios Docentes 
  
  
 D. Juan Pedro Fuentes García 
 D. Sergio Ibáñez Godoy 

Dña. Ruth Jiménez Castuera 
Dña. María Perla Moreno Arroyo 

  D. Guillermo Olcina Camacho 
                                                                                   D. Jorge Pérez Gómez 
  Dña. María Luisa Rivadeneyra Sicilia  

   
   
  

Representantes de otro Personal Docente e Investigador 
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D. Jesús Damas  
D. Alberto Moreno Domínguez 
D. Jesús Muñoz Jiménez 

Representantes del Personal de Administración y Servicios 
 D. Juan Antonio Barquilla Núñez 
 D. Manuel Manchón Fernández 
                                                                     D. Juan José Yerpes Valhondo 
   

  
                                                                                  

  

Preámbulo 
Hora de inicio: 10:00 horas 

La Decana, Dña. María de las Mercedes Macías, excusa la asistencia de D. Rafael Timón y 
cede la palabra a la Secretaria Académica que pasa a detallar por orden alfabético el nombre de 
los componentes de la Junta de Facultad que son los siguientes 

 
D. José Carmelo Adsuar Sala 
D. Juan Antonio Barquilla Núñez 
D. Pedro Brufao 
D. José Carlos Campos López 
D. Jesús Damas Arroyo 
D. Nicolás Failde Lintas 
D. Juan Manuel Franco García 
D. Juan Pedro Fuentes García 
D. Alfonso García Chaves 
D. Adrián González Custodio 
Dña. Margarita Gozalo Delgado 
D. Narcís Gusi Fuertes 
D. Sergio José Ibáñez Godoy 
Dñ.a Ruth Jiménez Castuera 
D. Juan Luis León Llamas 
D. Vicente Luis Del Campo 
Dña. María de las Mercedes Macías García 
D. Manuel Manchón Fernández 
Dña. María Jesús Marín Farrona 
D. Marcos Maynar Mariño 
Dña. María Perla Moreno Arroyo 
D. Alberto Moreno Domínguez 
D. Jesús Muñoz Jiménez 
D. Diego Muñoz Marín 
D. Álvaro Murillo García 
D. Félix Núñez Breña 
D. Guillermo Olcina Camacho 
D. Jorge Pérez Gómez 
D. Miguel Ángel Pérez Toledano 
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D. David Pizarro Mateo 
Dña. Carolina del Prado Pizarro 
Dña. María Luisa Rivanedeneyra Sicilia 
D. Ismael Robles Canseco 
D. Miguel Rodal Martínez 
D. José Antonio Rubio Caballero 
D. Rafael Timón Andrada 
Dña. Inmaculada Torres Castro 
D. José Luis Valentín Doblado 
D. Fernando del Villar Alvárez 
D. Juan José Yerpes Valhondo 

 

 

CIERRE DE LA SESIÓN 
 

Sin más asuntos que tratar, se da por finalizada la Junta de Facultad a las 10:05h. 

 

 

 

Dña. María de las Mercedes Macías                                     Dña. María Inmaculada Torres Castro 

                      

 

Decana                                                                            Secretaria Académica 

 


